cloritatis imma confirmations preceptum omnes res ,

dr pojfeffiones , mancipia , fervos , Cr anaHas cum

terris , & vineis } filvis , тотibиs , plants , pla

nttiebus , aquis , aquarun.que decurfibus , atque

pifiariis pofitis infra ñnes nofiri regni , cum univerfis

pertinentiis > qua elfe videntur infra hasfines , quas

infertus dcclarabirxus , & qtt.is ab avtiqnis tcmpori-

bus pojfedi/hs . Idcd prima fine incipiens a Camello

vadit per Vandram ujque in rivum [tecum hinc ufque

ad ecclefiam S. Martini , tnde vero vadit pergrefle

S. Petri , afecunda parte finis Serre de monte Ci[£

no, hinc per Serram Montis qui dicitur Aquilone ,

& vadit ad lacum qui dicitur de. Pupplo ab hinc ad

UcumVitecufum inde reue ad Aquam fundatam f

exinde vadit per montem qui eft fupracafalc ufque

ad l^xdnm , qui dicitur i\apidum , tírpergit in Ser

ram montis , qui dicitur Cabillo, (fr inde in lacum

qui dicitur Benafranum , hmc vero per Serram

montis , qui dicitur Rendenaria majores , vadit in

lueum qui dicitur Comenfe , ab hinc in capite Mella-

rtni , inde per Serram ad Pctr.im feriptam , hinc

ad Serram Atomis , qui dicitur Ordtcofa , inde per-

git fuper fiefchra qui dicitur Falconari , rjr perve

rtit adfines inter duos montes , ex quibus unus vaca

tur Spinatius , & after Porcacius, inde ad crißas

Aíontis , qui dicitur Caira , hinc ad Pclram vivo-

fam , exinde ad collem , qui vacatur cjimberuti ,

De tertia parte in Quirquitulo , hinc in Fojfatum

iuxta Sanctum Damafum , inde per ßliceui ad lo

cum qui dicitur Arcus de Gizo/i , ad hinc pergit ad

lacum , qui dicitur Rademprandi \ hinc in Farne-

tum, exinde per capad de Rig и qui dicitur Maroz.e ,

Inde infiuvium , qui dicitur Carnellns hic per ipfum

fluvium ad aquam , qut, dicitur Cafa , & falit per

Montem qui dicitur S. Donati , Aquarta partefinis

Serra media de eodem monte S . Donati . Hinc a-

feenditfuper Montice/los de Marri , çjr vadit ad Pe*

fclos , quifunt ad pedem Montis de Вalbo!л , exhinç

pergit per duos Leones , & falit per Serram fuper

Cafale , ab iñ defeendit a montefuper УЦат de G4-

leriano hinc in cripta Imperatoris ufque in fiuvium ,

qui dicitur Galerianus , ( Garilianus) hinc per eun-

dem fiuvium ufque ad priores fines . Similiter Qr

monaflerium S. Liberatoris , quodfitum eß in radice

Montis Magella in Comitatu Teatino , cum omni

bus pertinentUs fuit , ideß ecclefiam S. Angelí , qu«

eß in latere Montis plan! , cum integro Manteplano ,

Cr cumcaßello S. Angelí , er integris fuis pertmen-